СЕРИЯ
SSI
SBI
SSI / SBI
Устройства плавного пуска серии SSI и SBI 2
Производство
Направление по разработке и изготовлению продукции под брендом INSTART основано
на базе Холдинга Северо-Западное Электромеханическое Объединение (СЗЭМО) в 2013

Устройства плавного пуска INSTART
снабжены силовыми тиристорными
модулями в каждой фазе, включенными
по встречно-параллельной схеме, что
обеспечивает управление всеми тремя
фазами на протяжение полного периода
пуска и останова двигателя.
Устройства плавного пуска INSTART применяются в различных областях промышленности:
везде, где необходим контролируемый пуск и останов двигателя. Данные устройства могут
использоваться как в легких, так и в тяжелых условиях пуска.
ОБЛАСТИ ПРИМЕНЕНИЯ
instart-info.ru5
2. Технические характеристики
Модель Мощность двигателя, кВт Ток, А
Вход: 3 фазы, 342-440 В (+5% не более 20 мс), 50/60 Гц ±2%
SSI-5.5/11-04 5.5 11
SSI-7.5/15-04 7.5 15
SSI-11/23-04 11 23
SSI-15/30-04 15 30
SSI-18.5/37-04 18.5 37
SSI-22/43-04 22 43
SSI-30/60-04 30 60
SSI-37/75-04 37 75
SSI-45/90-04 45 90
SSI-55/110-04 55 110
SSI-75/150-04 75 150
SSI-90/180-04 90 180
SSI-115/230-04 115 230
SSI-132/264-04 132 264
SSI-160/320-04 160 320
SSI-185/370-04 185 370
SSI-200/400-04 200 400
SSI-250/500-04 250 500
SSI-280/560-04 280 560
SSI-320/640-04 320 640
SSI-355/710-04 355 710
SSI-400/800-04 400 800
SSI-450/900-04 450 900
SSI-500/1000-04 500 1000
SSI-600/1200-04 600 1200
Модель Мощность двигателя, кВт Ток, А
Вход: 3 фазы, 342-440В (+ 5% не более 20мс), 50/60 Гц ± 2%
SBI-5.5/11-04 5.5 11
SBI-7.5/15-04 7.5 15
SBI-11/23-04 11 23
SBI-15/30-04 15 30
SBI-18.5/37-04 18.5 37
SBI-22/43-04 22 43
SBI-30/60-04 30 60
SBI-37/75-04 37 75
SBI-45/90-04 45 90
SBI-55/110-04 55 110
Система обозначения
1.  Серия
2. Мощность, кВт
3. Ток, А